2019 FİYAT LİSTESİ
indeks
Yeni Ürünler	 3
Ürün Yelpazesi - Yük Kesiciler - Transfer Şalterler - Motorlu Uygulamalar	 4
Ürün Yelpazesi - DC Yük Kesiciler - Özel DC Uygulamaları için Yük Kesiciler	 5
Fotovoltaik Uygulamalar için DC Yük Kesiciler	 6
ZFV Seri 2P Modüler DC Yük Kesiciler	 6
S6 Seri 1P, 2P DC Yük Kesiciler	 6

S5M Serisi 6 ve 8 Kutuplu Yük Kesiciler (125-1800A) Manuel Kontrol Kumanda Kolu
Amp. Sigorta Ter-
minal
6 Kutup (6P) 8 Kutup (8P) Uzatma
Kumanda Kolu
Direkt
Kumanda kolu
Acil tip Uzatma
Kumanda Kolu
Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€)
125 0 S5M01256PS0 S5M01258PS0
DS-LA01 27,30 DS-SI01 8,30 DS-LR01 51,00160 0 S5M01606PS0 S5M01608PS0
200 0 S5M02006PS0 S5M02008PS0
250 1 S5M02506PR0 S5M02508PR0
DS-LA12 52,10 DSLI12 31,50 DS-LR12 55,70315 1 S5M03156PR0 S5M03158PR0
400 1 S5M04006PC0 S5M04008PC0
500 2 S5M05006PR0 S5M05008PR0
DS-LA22 54,10 DS-LI22 33,00 DS-LR22 59,30
630 2 S5M06306PR0 S5M06308PR0
800 3 S5M08006PR0 S5M08008PR0
DS-LA41 87,10 DS-LI41 52,60 DS-LR41 95,80
1000C 3 S5M10006PC0 S5M10008PC0
1250 4 S5M12506PS0 S5M12508PS0
1600 4 S5M16006PS0 S5M16008PS0
1800 4 S5M18006PS0 S5M18008PS0
S5 Serisi 3 ve 4 Kutuplu Yük Kesiciler (40-6300A) Manuel Kontrol Kumanda Kolu
Amp. Sigorta Ter-
minal
3 Kutup (3P) (3P) 4 Kutup (3P + N) Uzatma
Kumanda Kolu
Direkt
Kumanda kolu
Acil tip Uzatma
Kumanda Kolu
(sarı - kırmızı)
Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat (€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€)
40 00 S5-00403PB0 45,40 S5-00403NB0
DS-SA01 20,20 DS-SI01 8,30 DS-SR01 22,20
63 00 S5-00633PB0 47,40 S5-00633NB0
80 00 S5-00803PB0 49,50 S5-00803NB0
125 0 S5-01253PB0 71,10 S5-01253NB0
125 0 S5-01253PS0 71,10 S5-01253NS0
160 0 S5-01603PB0 78,30 S5-01603NB0
160 0 S5-01603PS0 78,30 S5-01603NS0
200 0 S5-02003PS0 92,70 S5-02003NS0
250C 0 S5-02503PD0 103,00 S5-02503ND0
250 1 S5-02503PR0 120,60 S5-02503NR0
DS-SA11 46,90 DS-SI11 27,90 DS-SR11 51,00315 1 S5-03153PR0 128,80 S5-03153NR0
400 1 S5-04003PC0 195,70 S5-04003NC0
500 2 S5-05003PR0 222,50 S5-05003NR0
DS-LA21 50,50 DS-LI21 31,50 DS-LR21 55,20630 2 S5-06303PR0 242,10 S5-06303NR0
800C 2 S5-08003PC0 436,80 S5-08003NC0
800 3 S5-08003PR0 451,20 S5-08003NR0
DS-LA31 52,60 DS-LI31 33,00 DS-LR31 58,801000C 3 S5-10003PC0 661,30 S5-10003NC0
1250C 3 S5-12503PC0 726,20 S5-12503NC0
2000C 3 S5-20003PC0 1.503,80 S5-20003NC0
DS-LA41 87,10 DS-LI41 52,60 DS-LR41 95,80
1000 4 S5-10003PS0 721,00 S5-10003NS0
1250 4 S5-12503PS0 803,40 S5-12503NS0
1600 4 S5-16003PS0 978,50 S5-16003NS0
1800 4 S5-18003PS0 1.102,10 S5-18003NS0
2000 5 S5-20003PS0 2.121,80 S5-20003NS0
2500 5 S5-25003PS0 2.132,10 S5-25003NS0
3150 5 S5-31503PS0 2.379,30 S5-31503NS0
2000 5 S5-20003PP0 2.523,50 S5-20003NP0
2500 5 S5-25003PP0 2.657,40 S5-25003NP0
3150 5 S5-31503PP0 2.987,00 S5-31503NP0
4000 6 S5-40003PP0 7.055,50 S5-40003NP0
DS-EN61 571,70 - - - -5000 6 S5-50003PP0 9.888,00 S5-50003NP0
6300 6 S5-63003PP0 10.506,00 S5-63003NP0
3P
3P + N
S5 Serisi  |  YÜK KESİCİLER
UM-S Serisi  |  YÜK KESİCİ İÇİN MOTOR

Kod
200 - 250 UM-C11230Z 1.182,00
315 - 400 UM-C15230Z 1.261,00
500 - 630 UM-C21230Z 1.544,00
800 UM-C25230Z 1.635,00
1000-2000 UM-C45230M 2.018,00
2500 - 3150 UM-C55230M 2.640,00
UM-C Serisi  |  TRANSFER ŞALTERLERİ İÇİN MOTOR
S5B Serisi 3 ve 4 Kutuplu By-Pass Şalterleri
Amp. Gövde Terminal
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N) Uzatma
Kumanda Kolu
Direkt
Kumanda Kolu
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€)
125 0 S5B01253PS0 S5B01253NS0
160 0 S5B01603PS0 S5B01603NS0 D5LLA01 20,20 D5LSI02 9,80
200 0 S5B02003PS0 S5B02003NS0
250 0 S5B02503PR0 S5B02503NR0
315 0 S5B03153PR0 S5B03153NR0
400 0 S5B04003PC0 S5B04003NC0
500 0 S5B05003PR0 S5B05003NR0
630 0 S5B06303PR0 S5B06303NR0
800 0 S5B08003PR0 S5B08003NR0
1000 C 0 S5B10003PC0 S5B10003NC0
1250 0 S5B12503PS0 S5B12503NS0
1600 0 S5B16003PS0 S5B16003NS0
1800 0 S5B18003PS0 S5B18003NS0
D5LLA11 51,50 D5LLI12 31,50
D5LLA21 53,60 D5LLI22 33,00
D5LLA31 87,60 D5LLI32 52,60
1 2 3 4
S 5 F
1 2 3 4
S 5 L
1 2 3 4
C C F
S5F - S5L - CC - CEC  3 ve 4 Kutup Manuel Transfer Şalterleri (40 - 3150 A) (I - O - II)
Amp. Gövde Terminal Seri
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N) Uzatma
Kumanda Kolu
Direkt
Kumanda Kolu
Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€)
63 00 CEC CEC00633PS0 CEC00633NS0
DCELAB1
D5LSI01 8,30
80 00 CEC CEC00803PS0 CEC00803NS0
100 00 CEC CEC01003PS0 CEC01003NS0
125 0 CEC CEC01253PS0 CEC01253NS0
40 00 S5L S5L00403PB0 S5L00403NB0
D5LLA01 20,20
63 00 S5L S5L00633PB0 S5L00633NB0
80 00 S5L S5L00803PB0 S5L00803NB0
125 0 S5F S5F01253PS0 S5F01253NS0
125 0 S5L S5L01253PB0 S5L01253NB0
160 0 S5F S5F01603PS0 S5F01603NS0
160 0 S5L S5L01603PB0 S5L01603NB0
200 0 S5F S5F02003PS0 S5F02003NS0
200 1 CCF CCF02003PS0 CCF02003NS0
DCCLA11 46,90 DCCLI11 27,90
250 1 CCF CCF02503PS0 CCF02503NS0
315 1 CCF CCF03153PS0 CCF03153NS0
400 1 CCF CCF04003PS0 CCF04003NS0
500 2 CCF CCF05003PS0 CCF05003NS0
DCCLA21 52,60 DCCLI21 32,00630 2 CCF CCF06303PS0 CCF06303NS0
800 2 CCF CCF08003PS0 CCF08003NS0
1000 3 CCF CCF10003PS0 CCF10003NS0
DCCLA31 87,10 DCCLI31 52,60
1250 3 CCF CCF12503PS0 CCF12503NS0
1600 4 S5F S5F16003PS0 S5F16003NS0
1800 4 S5F S5F18003PS0 S5F18003NS0
2000 4 S5F S5F20003PD0 S5F20003ND0
2000 5 S5F S5F20003PP0 S5F20003NP0
2500 5 S5F S5F25003PS0 S5F25003NS0
2500 5 S5F S5F25003PP0 S5F25003NP0
3150 5 S5F S5F31503PS0 S5F31503NS0
3150 5 S5F S5F31503PP0 S5F31503NP0
D5LLA31
D5LEN51 DS-EI61
87,10
515,00 697,80

Akım Değeri
20
25
40
63
80
Fiyat (€)
88,60
92,70
96,40
101,50
123,60
ZBK Yük Kesiciler (0-1)
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P+N*)
Kod Amp. € Kod Amp. €
ZBK20SMAH1A3 20 22,20 ZBK20SMAH1A4 20 25,00
ZBK25SMAH1A3 25 25,70 ZBK25SMAH1A4 25 33,30
ZBK40SMAH1A3 40 29,90 ZBK40SMAH1A4 40 37,90
ZBK63SMAH1A3 63 37,30 ZBK63SMAH1A4 63 47,10
ZBK80SMAH1A3 80 52,10 ZBK80SMAH1A4 80 61,70
ZBK125SMAH1A3 125 76,30 ZBK125SMAH1A4 125 95,50
ZBK Yük Kesiciler (0-1)
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P+N*)
Kod Amp. € Kod Amp. €
ZBK20EH4A3 20 29,20 ZBK20EH4A4 20 32,70
ZBK25EH4A3 25 30,50 ZBK25EH4A4 25 38,40
ZBK40EH4A3 40 34,30 ZBK40EH4A4 40 42,60
ZBK63EH4A3 63 40,20 ZBK63EH4A4 63 51,00
ZBK80EH4A3 80 55,30 ZBK80EH4A4 80 64,80
ZBK125EH4A3 125 82,90 ZBK125EH4A4 125 103,70
ZBK Yük Kesiciler (0-1)
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P+N*)
Kod Amp. € Kod Amp. €
ZBK20VZVH4A3 20 28,30 ZBK20VZVH4A4 20 30,50
ZBK25VZVH4A3 25 34,00 ZBK25VZVH4A4 25 40,20
ZBK40VZVH4A3 40 43,90 ZBK40VZVH4A4 40 52,20
ZBK63VZVH4A3 63 49,80 ZBK63VZVH4A4 63 60,60
ZBK80VZVH4A3 80 64,70 ZBK80VZVH4A4 80 74,40
ZBK125VZVH4A3 125 106,20 ZBK125VZVH4A4 125 131,60
* Nötr kutbu diğer kutuplara göre erken devreye girip geç devreden çıkar.
* Tercihe bağlı siyah ya da sarı - kırmızı (Emergency) kumanda kolu seçenekleri ile.
* Tercihe bağlı gerçek 4 kutup seçenekleri ile.
* Nötr kutbu diğer kutuplara göre erken devreye girip geç devreden çıkar.

minal
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N) Pano Üzerinden
Kumanda kolu
Direkt
Kumanda kolu
Pano Üzeri
“Acil tip”
kumanda kolu
(sarı - kırımızı)
Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€)
160 NH0 M2101603PSD00 M2101603NSD00 DM2EN11 DM2EI11 DM2ER11
250 NH1 M2102503PSD10 M2102503NSD10 DM2EN21 DM2EI21 DM2ER21
400 NH2 M2104003PSD20 M2104003NSD20 DM2EN21 DM2EI21 DM2ER21
630 NH3 M2106303PSD30 M2106303NSD30 DM2EN31 DM2EI31 DM2ER31
800 NH3 M2108003PSD30 M2108003NSD30 DM2EN31 DM2EI31 DM2ER31
M11 Serisi 2,3 ve 4 kutuplu Sigortalı Yük Kesiciler Pano Üzerinden
Kumanda Kolu Direkt Kumanda Kolu
Amp. Si-
gorta
Ter-
minal
2 Kutup (3P) 3Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N) Önden Yandan Önden Yandan
Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€)
50 14 x 51 M1100502PBC20 M1100503PBC20 M1100503NBC20
42,30 27,30 37,60 15,50
63 NH00C M1100632PBDB0 M1100633PBDB0 M1100633NBDB0
100 NH00C M1101002PBDB0 M1101003PBDB0 M1101003NBDB0
125 22 x 58 M1101252PBC30 M1101253PBC30 M1101253NBC30
125 22 x 58 M1101252PTC30 M1101253PTC30 M1101253NTC30
125 NH00 M1101252PBDB0 M1101253PBDB0 M1101253NBDB0
125 NH00 M1101252PTDB0 M1101253PTDB0 M1101253NTDB0
160 NH00 M1101602PBDB0 M1101603PBDB0 M1101603NBDB0
160 NH00 M1101602PTDB0 M1101603PTDB0 M1101603NTDB0
CIF  IP55  Koruma Sınıflı Metal Pano
Amp. Sigorta Terminal Seri
3 Kutup 4 Kutup (3P + N)
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€)
63 NH00C M-11 CIF21C00633PBDB CIF21C00633NBDB
100 NH00C M-11 CIF21C01003PBDB CIF21C01003NBDB
125 NH00 M-11 CIF21C01253PBDB CIF21C01253NBDB
125 NH00 M-11 CIF21C01253PTDB CIF21C01253NTDB
160 NH00 M-11 CIF21C01603PBDB CIF21C01603NBDB
160 NH00 M-11 CIF21C01603PTDB CIF21C01603NTDB
160 NH0 M-21 CIF22C01603PSD0 CIF22C01603NSD0
250 NH1 M-21 CIF22C02503PSD1 CIF22C02503NSD1
400 NH2 M-21 CIF22C04003PSD2 CIF22C04003NSD2
630 NH3 M-21 CIF22C06303PSD3 CIF22C06303NSD3
800 NH3 M-21 CIF22C08003PSD3 CIF22C08003NSD3
3P + N
3P + N
M11 Serisi  |  SİGORTALI YÜK KESİCİLER
M21 Serisi  |  SİGORTALI YÜK KESİCİLER

•	 Bakım sırasında UPS izolasyonu ve testi için kullanılır,
•	 Standart olarak 2P, 3P, 3P+N 10A’den 1800A’e kadar,
•	 İhtiyaca ve isteğe göre özelleştirilebilir bypass yük kesici ve panel.
17
IPT Trafo için Yük Kesiciler ve IP65 Koruma Sınıflı Pano
Amp.
IPTR
Manuel Kumanda
IPTU
Manuel Kumanda
IPTA
Otomatik Kumanda
4 Kutup (3P + N) 4 Kutup (3P + N) 4 Kutup
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€) Amp. Kod Fiyat
(€)
160 IPTR01603NB0 IPTU01603NB0 40 IPTA00404PS0
250 IPTR02503NB0 IPTU02503NB0 50... 63 IPTA00634PS0
400 IPTR04003NB0 IPTU04003NB0 80... 100 IPTA01004PS0
630 IPTR06303NT0 IPTU06303NT0 125... 160 IPTA01604PS0
200 IPTA02004PS0
250 IPTA02504PS0
320... 400 IPTA04004PS0
S5 Seri Panolu Yük Kesiciler (IP65)
Amp.
Sigortasız NH   Sigorta ile
kullanılabilir tip
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N) 4 Kutup (3P + N)
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€)
40 CIS25D00403PB CIS25D00403NB -
63 CIS25D00633PB CIS25D00633NB -
80 CIS25D00803PB CIS25D00803NB -
125 CIS25D01253PB CIS25D01253NB -
160 CIS25D01603PB CIS25D01603NB CIS25A01603NB
200 CIS25D02003PR CIS25D02003NR -
250 CIS25D02503PR CIS25D02503NR CIS25A02503NR
315 CIS25D03153PR CIS25D03153NR -
400 CIS25D04003PR CIS25D04003NR CIS25A04003NR
630 CIS25D06303PR CIS25D06303NR CIS25A06303NR
800 CIS25D08003PR CIS25D08003NR CIS25A08003NR
1000 CIS25D10003PS CIS25D10003NS CIS25A10003NS
1250 CIS25D12503PS CIS25D12503NS CIS25A12503NS
1600 CIS25D16003PS CIS25D16003NS -
S5 Seri Panolu Yük Kesiciler (IP55)
Amp.
Sigortasız NH   Sigorta ile kullanılabilir tip
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N) 3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N)
Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€) Kod Fiyat
(€)
40 CIS25C00403PB CIS25C00403NB CIS25F00403PB CIS25F00403NB
63 CIS25C00633PB CIS25C00633NB CIS25F00633PB CIS25F00633NB
80 CIS25C00803PB CIS25C00803NB CIS25F00803PB CIS25F00803NB
125 CIS25C01253PB CIS25C01253NB CIS25F01253PB CIS25F01253NB
160 CIS25C01603PB CIS25C01603NB CIS25F01603PB CIS25F01603NB
200 CIS25C02003PR CIS25C02003NS CIS25F02003PR CIS25F02003NR
250 CIS25C02503PR CIS25C02503NR CIS25F02503PR CIS25F02503NR
315 CIS25C03153PR CIS25C03153NR CIS25F03153PR CIS25F03153NR
400 CIS25C04003PR CIS25C04003NC CIS25F04003PR CIS25F04003NR
630 CIS25C06303PR CIS25C06303NR CIS25F06303PR CIS25F06303NR
800 CIS25C08003PR CIS25C08003NR CIS25F08003PR CIS25F08003NR
1000 CIS25C10003PS CIS25C10003NS CIS25F10003PS CIS25F10003NS
1250 CIS25C12503PS CIS25C12503NS CIS25F12503PS CIS25F12503NS
1600 CIS25C16003PS CIS25C16003NS CIS25F16003PS CIS25F16003NS
IPTR IPTU IPTA
CIS25A - CIS25D Serisi  |  POLYESTER PANOLU YÜK KESİCİLER
CIS25C - CIS25F Serisi  |  METAL PANOLU YÜK KESİCİLER
IPTA - IPTR - IPTU Serisi  |  TRAFO KORUMA İÇİN YÜK KESİCİLER

3.243,50
3.399,00
3.591,70
525,30
736,50
1.141,30
1.195,90
1.784,00
4.595,90
4.964,60
18
CTR2  IP55 Koruma Sınıflı Metal Panolu Manuel Transfer Şalterleri
Amp.
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N)
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€)
63 CTR2LC00633PB CTR2LC00633NB
80 CTR2LC00803PB CTR2LC00803NB
125 CTR2FC01253PS CTR2FC01253NS
160 CTR2FC01603PS CTR2FC01603NS
200 CTR2FC02003PS CTR2FC02003NS
250 CTR2CC02503PS CTR2CC02503NS
315 CTR2CC03153PS CTR2CC03153NS
400 CTR2CC04003PS CTR2CC04003NS
500 CTR2CC05003PS CTR2CC05003NS
630 CTR2CC06303PS CTR2CC06303NS
800 CTR2CC08003PS CTR2CC08003NS
1000 CTR2CC10003PS CTR2CC10003NS
1250 CTR2CC12503PS CTR2CC12503NS
1600 CTR2FC16003PS CTR2FC16003NS
1800 CTR2FC18003PS CTR2FC18003NS
2000 CTR2FC20003PP CTR2FC20003NP
2500 CTR2FC25003PP CTR2FC25003NP
3150 CTR2FC31503PP CTR2FC31503NP
CTRC  IP54 Koruma Sınıflı Metal Panolu, Motorlu Transfer Şalterleri
Amp.
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N)
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€)
250 CTRCCC02503PSAT *(2) CTRCCC02503NSBA *(2)
400 CTRCCC04003PSAU *(2) CTRCCC04003NSBB *(2)
630 CTRCCC06303PSAU *(2) CTRCCC06303NSBB *(2)
1000 CTRCCC10003PSAV *(3) CTRCCC10003NSBC *(3)
1250 CTRCCC12503PSAV *(3) CTRCCC12503NSBC *(3)
1600 CTRCFC16003PSAV *(3) CTRCFC16003NSBC *(3)
Müşteri ihtiyacına göre RGAM10 veya RGK60 kontrol röleli
*(2) �GESTOR RGAM10 kontrol röleli
*(3) �GESTOR RGK60 kontrol röleli
CTRC  IP55 Koruma Sınıflı Metal Panolu, Motorlu Transfer Şalterleri
Amp.
3 Kutup (3P) 4 Kutup (3P + N)
Kod Fiyat (€) Kod Fiyat (€)
200 CTRCCC02003PSAN CTRCCC02003NSAN
250 CTRCCC02503PSAN CTRCCC02503NSAN
315 CTRCCC03153PSAO CTRCCC03153NSAO
400 CTRCCC04003PSAO CTRCCC04003NSAO
500 CTRCCC05003PSAO CTRCCC05003NSAO
630 CTRCCC06303PSAO CTRCCC06303NSAO
800 CTRCCC08003PSAO CTRCCC08003NSAO
1000 CTRCCC10003PSAP CTRCCC10003NSAP
1250 CTRCCC12503PSAP CTRCCC12503NSAP
1600 CTRCFC16003PSAP CTRCFC16003NSAP
1800 CTRCFC18003PSAP CTRCFC18003NSAP
Müşteri ihtiyaçlarına göre farklı kontrol rölesi ilave edilebilir, bunun için lütfen danışınız.
PANOLU TRANSFER ŞALTERLERİ
 CTR2 Serisi |  MANUEL KUMANDA
CTRCCC - CTRCFC Serisi  |  MOTORLU KUMANDA